nibus templa uerrentes. uenīa irarum cælestiū: finemq; pesti exposcunt. Sed uitate uiros: molles & ci-

nædos dicit. In statione comas: ex eorū sententia qui dicebant comatos omnes cinados esse. Et in

nulla sede moratur amor quia sunt in stab-

les. Plures uiros: q; eum tanq; mollem pe-

tant. Troia maneret. Docet puellas Pri-

mi exemplo non adolescentibus creden-

dum esse. sed maioribus natu: Präceptis.

Priami: suadebat reddendum esse Helenā

Perq; aditus tales per speciem ficti amoris

Lucra pudenda petunt: simulat se uos ama-

re: sed nil aliud a uobis petunt: quam dede-

cus uestrum. Lido nardo. Nardi

num unguentum alio nomine Plinius Fo-

liatum appellat: quod unguentari: ex spi-

ca nardi celebrant: laudatur. Syriacum

a Plynio Nascebat etiam Nardus in ci-

licia radice nigra: & odorata. ut est auctor

Diascorides: unde Spicam ciliscam in fa-

stis appellat Oui. Nec breuis in rugas. nec

quiuestis rugas industria locatas astringit

tanquam mollis. Filo tenuissima: ex tenui-

lana: Et uratur: & angatur. q; non pos-

sit uestem tuam furari. Voce boante: cla-

mante. Has uenus. Venerem genitricem

intelligit. de qua dictum est in primo. Ap-

piadefq; dea. Concordiam Pallada. Pacē

& uestram intellige: ab aqua Appia: quæ i-

fi: rum cæfaris deducta erat. cognomina-

tas. q; autem hæc templo ad forum cæsa-

ris essent: ex papinio: & Martiale intelli-

gitur. Sunt quoq; non dubia. Sunt quedā

mulieres quæ habentur. infames: q; aman-

tes decipere soleant. Crimen amantis ha-

bent: quia alios decipiunt: ut ipsæ quoq;

ab amantibus deceptæ sunt. Cecropides

athenies puellæ a rege cecrope. per quas

omnes alias designat. Iuranti theleo: ui-

ro perfido: ut fuit theseus qui. Ariadnam

relinquit. Q; uos faciet testes! quos testes

amplius adhibebit. Fecit & ante deos: an-

tea deos adhibuit testes: & tamen fidem

uiolauit. Thesei criminis hæres. id etiam

in epistolis ei phyllis ita exprobrat. De ta-

ta rerum turba factisq; parentis. Sedit in i-

genio cressa puella tuo. Nulla relicta fides

quia nulli sunt amplius dii: per quos iuret.

Illa pōt uigiles. quæ promissas noctes negabit: audebit etiā uiolare sacra uestra. & Isidis: & necare uirū

Veneno. Vigiles flamas. inextinctum ignē. qui in templo uestræ seruabatur: cuius rei causam affl-

gnat plutarchus in camillo his verbis: a Numa. n. rege tanq; omnium principium esset ignis: uenerari

institutum est. Nā nobilissimum quoddam existit ignis in ipsa natura & motio quædā est: uel cum mo-

tione totius generatio. Alia uero materia quæ calore uacat ociose signauiterq; iacens. & cadaveri